MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/2
Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 025/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Biocombustíveis da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri e da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições legais, tornam

PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÕES PARA VAGAS NA UFVJM

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

01 Artur Saturnino Rodrigues Deferido

02 Luiz Antônio Oliveira Rocha Indeferido Não contemplou o item 4.2.4 do Edital

03 Angélica Cristine da Silva Avelar Deferido

04 Carlúcio Queiroz Santos Indeferido Não contemplou o item 4.3.4 do Edital

05 Camila Araujo Rodrigues Silva Deferido

06 Ibsen Silvio Mendonça Santos Deferido

07 Amanda Lélis de Souza Deferido

08 Alice Gomes Miranda Deferido

09 Gleicyana Vitor Gomes Deferido

10 Raíssa Nara Pinheiro da Silva Indeferido Não contemplou o item 4.3.1, alínea
a.1.2, do Edital

11 Gabrielle Fernandes Gomes Machado Deferido

12 Nathália Prestes Guerra Indeferido Não contemplou o item 4.3.4 do Edital

13 Ezio Francisco Goulart Deferido

14 Lucas Abrantes Ladeira Deferido

15 Thais Santos Pinheiro Deferido

16 Ailton Bernardo da Silva Deferido

CANDIDATOS AO CURSO DE DOUTORADO

01 Estela Maria Boscov Garcia Indeferido Não contemplou o item 4.3.1, alínea a, e
o item 4.3.3, alínea c, do Edital

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/2
Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

INSCRIÇÕES PARA VAGAS NA UFU

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

01 Alexey Gerkman Kil Deferida

02 Bruno Vieira Bento da SIlva Deferida

03 Felipe Eduardo de Oliveira Silva Deferida

04 Felipe Santana Lopes de Souza Deferido

05 Francisco Sales Silva Mudo Deferida

06 Izabela da Silva Lima Deferida

07 Jessica Gatti Silva Deferida

08 Karina Santos Silva Deferida

09 Lucas Fernando Ribeiro Chaves Deferida

10 Nathalia Dias Araujo Deferida

11 Stepan Edson Gomes Quirino Deferida

12 William Menezes Ferreira Flores Deferida

CANDIDATOS AO CURSO DE DOUTORADO

01 Adailton Borges de Oliveira Deferida

02 Ludmila Oliveira Borsoni Deferida

03 Marcelo Caetano de Ribeiro Melo Deferida

04 Orly Denisse Calle Roalcaba Deferida

Diamantina, 06 de junho de 2018

Prof. Alexandre Soares dos Santos
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Biocombustíveis

Prof. Leandro Silva Marques

     Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação/ UFVJM

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br